
Alena D. (Alenka8) ID 329563 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:48

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krasny den: POšTOVNé: posílam doporučene
  -doporučená zásilka do 2kg-50x35x5cm 43kč
  -pokud je zásilka vetší bohužel již není možno zasílat jako doporučenou zásilku,ale jako balík!!!!!!
  -cenný balík(od 58kč´+při pojištení do hodnoty 5000kč-5kč)
  -při objednávce3 a více kusuje poštovné ZDARMA!!!!!!!!!
  -obyčejně už noposílam,protože podmínky pro zaslání obyčejně se natolik změnily,že se to nevyplatí!!!
  -u objednávek v nižší hodnotě než 99kč si učtuji balné 9 kč!!!!

  PLATEBNí PODMINKY-prosim čtěte celé!!!
  -vždy uvádéjte jako VAR.SYMBOL vaše ID
  -č.u:446695193,kod banky:0800
  -na dobírku nezasílam
  -pokud si zaškrtnete závaznou rezervaci,za zuávaznou ji také považuji.Je to doba na zaplacení,ne na rozmyšlení.
  -věci rezervuji max.5dní.....(pokud se nedomluvíme jinak)........balíčky zasílam nejpozději do 4 dnu od připsaní platby na učet.
  Ještě vás prosím po obdržení balíčku o zaslání vzkazu,že je vše ok.....mužete i do hodnocení.MOC DěKUJI.
  POZN:Na e-mail se snažím odpovídat hned......pokud jsem mimo domov.......odpovídam hned jak je to možné.Pokud nemáte
denní přístup k internetu,upozorněte mě na to,a počkamsamozřejme déle...
  Pozn:Přědem než si objednáte zboží,tak pořádne rozmyslete zda o tu danou věc máte opravdu zájem.....!!!!
  Po určitych špatnych zkušenostech nevracím peníze a nepřijímam zboží zpet!!!!
  OCHRANA DAT!!!
  -vaše osobní udaje(adresa,e-mail)mi slouží pouze pro nutný kontakt se zákaznikem.Osobní udaje nebudou nikde
zveřejnovaní,ani poskytovaní dalším´osobám.
  PřEJEME Příjemný nákup ALENKA a MIREčEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

